
0 Fylkesmanneni Trøndelag
Traandelagen fylhkenalma

«MOTTAKERNAVN»

«ADRESSE»

«POSTNR» «POSTSTED»

«KONTAKT»

Vår dato:Vår ref:

18.03.20202020/1869

Deres dato:Deres ref:

03.02.2020«REF»

Saksbehandler, innvalgstelefon

Elise Hermo Rusti, + 47 74168071

Tilbakemelding om drift av Ottersbo asfaltverk i Ørland kommune

Vi viser til melding om drift av Ottersbo asfaltverk i ørland kommune, mottatt 03.02.2020.

Fylkesmannen har følgende kommentarer til meldeskjemaet
Tillatelse 


Virksomheten har i meldeskjemaet skrevet at asfaltverket har en produksjonskapasitet på
200 tonn vegmasse pr. time. Anlegg som er dimensjonert for en produksjonskapasitet på
200 tonn eller mer, skal ha utslippstillatelse. Selv om produksjonskapasiteten sjelden fylles
eller ikke er blitt benyttet, skal virksomheten ha tillatelse etter forurensningsloven § 11. Vi
ber derfor virksomheten om å oversende søknad om tillatelse.

Det står i meldeskjemaet at virksomheten mellomlagrer returasfalt og at dette er omsøkt
tidligere. Så vidt Fylkesmannen kan se er det Ottersbo pukkverk som har tillatelse til mottak
av returasfalt og returbetong.

Pukkverket og asfaltverket er lokalisert på samme område, der asfaltverket nå må ha
tillatelse til drift, mens pukkverket har tillatelse til mottak av avfall. På grunn av at anleggene
er lokalisert på samme område, vil det være hensiktsmessig at begge konsesjonsbehandles

og får samme krav.

Fylkesmannen anbefaler at Ørlandet - Veidekke Industri Distrikt Trøndelag (asfaltverket)
samarbeider med Veidekke industri AS Ottersbo pukkverk (pukkverket) angående
utarbeidelse av søknad om utslippstillatelse. Det som er vanlig å regulere i en tillatelse er
blant annet driftstid, produksjonsmengde og støy.

Mobil/stasjonær 


Med stasjonære asfaltverk menes anlegg med beregnet produksjon på samme sted mer enn
2 år, samt mobile verk fra det tidspunkt faktisk produksjon likevel skjer ut over 2 år.
Fylkesmannen anser dermed virksomheten som stasjonær.

Skorsteinshøyde 


I meldeskjemaet står det at skorsteinshøyden er 10 meter. Siden virksomheten har
produsert ved samme sted mer enn 2 år, og nå regnes som stasjonær, må skorsteinshøyden
være minst 15 meter over bakken.
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Målinger og beregninger av utslipp av støy og støv

Virksomheten skriver at støvkonsentrasjonen i skorsteinen er 25 mg/Nm3(grenseverdien er

50), og at støymålinger er gjennomført. Støymålingene skal gjennomføres hvert år for

stasjonære verk (det er mulig å søke om unntak fra dette kravet). Fylkesmannen ber derfor

om at rapport etter sist støymåling oversendes.

Konklusjon
Vi ber virksomheten om å oversende søknad til tillatelse, som også inkluderer mellomlagring

av returasfalt. Fylkesmannen anbefaler at Ørlandet - Veidekke Industri Distrikt Trøndelag

(asfaltverket) samarbeider med Veidekke industri AS Ottersbo pukkverk (pukkverket)

angående utarbeidelse av søknad om utslippstillatelse.

Fylkesmannen anser virksomheten som stasjonær

Skorsteinen må økes fra 10 til 15 meter.

Fylkesmannen ber om at rapport etter sist støymåling oversendes.

Fylkesmannen ønsker en tilbakemelding innen 27.04.2020.

Med hilsen

Marit Lorvik (e.f.) Elise Hermo Rusti

seksjonsleder overingeniør

Klima- og miljøavdelingen Klima- og miljøavdelingen

Dokumentet er elektronisk godkjent

Kopi til:

Ørland kommune Alf Nebbs gate 2 7160 BJUGN

Likelydende brev sendt til:

Ørlandet - Veidekke Industri Distrikt Trøndelag Sluppenveien 13 7037 TRONDHEIM

Veidekke Industri AS v/Ottersbo pukkverk Postboks 111 7127 OPPHAUG


